
Nr. ID Pikët
1 220708900056 4956

2 220709700158 4748

3 220709000011 4680

4 220708900111 4648

5 220709000258 4628

6 220709000265 4612

7 220707600103 4584
8 225110000087 4528

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT
Edukim Fizik dhe Sporte

Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani"


